Praeter haec duo epigrammata, primo folio verso primi vol. legitur brevis praefatio ejusdem, ut videtur, Almadiani: cujus priori parte paucis operis praestantiam exponit; secunda tres ejusdem partes recenset: quarum *prima* (inquit) *pertractat multa spectantia ad Arithmetice & Geometriae. Secunda pars principalis..... amplectitur brevem expositionem librorum Physicorum, &c. Tertia pars principalis..... amplectitur auream expositionem duodecim librorum Metaphysicae Aristotelis..... secundum mentem doctoris subtilis Scoti.*

Utrumque volumen est eodem Gothico caractere, duabus columnis, cum signaturis, & registro ad calcem: ex quo apparet, prioris folia esse 104., alterius 96. (1). Inaccuratus est admodum Orlandus (quem exscribit Maettarius) in hujus libri recensione. Exst. in Casanat., & in selectis. Biblioth. Excellentiss. Ball. Capetani Valentii Gonzagae, Mediolani.

III.

„ BARTOLOMEO MINIATORE Formulario de Epistole vulgare
„ Milive e responsive, & altri fiori de ornati parlamenti. Bologna
„ per Vgo Ruggeri stampatore. adi 20. di Aprile 1485. in 4°.

Orlandus, pag. 111. et ex ipso Maettarius, tom. I. pag. 471. Vid. sub an. 1490.

IV.

„ DINI MUGELLANI Lectura super tit. de Actionibus. Bononiae
„ per Joannem Walbeck & Barthol. Trajecti. 1485. in fol.

Denis, pag. 203.

MCCCCLXXXVI.

I.

„ CONCORDANTIAE Bibliorum & Canonum: Bononiae per
„ Henricum de Colonia 1486. in fol.

Tom. I.

b

II.

(1) Ex registro vol. II. apparet quidem ejus folia, seu plagulas, esse 96., reipsa autem sunt 94. tantum: postrema liquidem hujus registri series signata litera M: non secus ac praecedentes omnes, quatuor foliorum initia exhibet,

etiam tamen sunt tria tantummodo: nam pro secundi folii initio scriptum in ea fuit initium secundae paginae primi folii, quod alias me observasse non memini: & postremus hic scapus haud est quaternus, sed ternus.

BONON. Memoratur haec editio a Longio in Bibliotheca sacra ed. 1723. tom. II. pag. 403. sed loco Henrici de Colonia nominat quendam Hugonem de Colonia. Cum vero typographi nomine refertur a Caillio, Orlandio & Maettario.

II.

„ SEX. JVL. FRONTINVS de re militari. Bononiae 1486. in fol.

Ex Catalogo Amerbach. editionem laudat Maettarius, pag. 479. (1) : sed forsitan in hoc Catalogo incuria amanuensis vel typographi, annus 1496., quo sine dubio Frontinus alique tres scriptores de re militari lucem viderunt Bononiae, in annum 1486. conversus est. Nullum certe hujus editionis exemplum mihi videre haecenus licuit. Vide sub anno 1496.

III.

„ ALEXANDRI ARIOSTI Ord. Min. Tractatus de Usuris. Ad
 „ calcem, Venerabilis ac utriusque juris peritissimi viri fratris Ale-
 „ xandri Ariosti de Ferrara ordinis Minorum opus perutilimum &
 „ copiosum de usuris Deo favente feliciter explicit. Impressum ve-
 „ ro opera & impensis prudentis juvenis Balthasaris de Hyrube-
 „ ria. Anno Domini M. CCCC. LXXXVI. die octava Aprilis. in 4^o.
 „ Semaiothici characteris.

Decerpta haec sunt ex Append. ad Codd. mss. Bibliothecae S. Michaëlis Venetiarum prope Murianum cl. Mittarellii col. 24. & 25., ubi & alia scitu digna in medium affert cl. Scriptor, a nobis brevitate causa omittenda.

IV.

RVBRICE IVRIS CIVILIS
 τ. canonici: τ primo rubricae.
 ff. veteris.

In calce:

Impressus in alma ac inclita civitate Bononiae per me Vgone de Rugeriis sub divo τ illustri dño. d. Iohanne secundo Benti volo quez de⁹ in statu felici conservet. Anno domini. 1486. die nono Ianuarii.

Finis.

(in 4^o.)

Est libellus ex 14. tantum plagulis, sive quaternione uno & uno ternione constans, charact. Gothico excusus, duabus columnis, cum signaturis. Exstat apud Can. Devoti.

(1) Memoratus & in Biblioth. Lat. Fabricii edit. Jo. Aug. Ernesti, lib. II. pag. 379. ubi *forte* dicitur per Phil. Beroaldum. Sed hoc nihil est.

V.

BONON.

„ LVDOVICI BOLOGNINI Syllogianthon five Collectio Florum
 „ in Decretum . Bononiæ per Vg. Rugerium Anno a nat. Salvatoris
 „ MCCCCLXXXVI. die X. Jan. in 4°.

Denis, pag. 209. quem videsis .

VI.

„ Decretorum GRATIANI Summarium . Bononiæ per Hug. Ru-
 „ gerium 1486. in fol.

Idem, pag. 212.

MCCCCLXXXVII.

I.

NICOLAI BVRTII parmensis: musices professoris: ac
 juris pontificii studiosissimi: musices opusculuz inci-
 pit: cum defensione Guidonis aretini: adversus que-
 ndam hyspanum veritatis prevaricatorem .

In fine:

Impēsis Bñdicti librarii bonon. ac summa (*sic*) industria
 Vgonis de rugeriis: qui propatissimus (*sic*) huius artis
 exactor impēsus Bonon. Año dñi. M. CCCC. lxxxvij.
 die ultima aprilis.
 (in 4°.)

Ad operis calcem subjungitur Auctoris carmen elegiacum ad lectorem, sub quo
 legitur adducta subscriptio, qua completur ultimum folium rectum voluminis,
 versum vacat. Editio est caractere Gothico, seu semigothico grandiori cum si-
 gnaturis tantum, quae pertinent usque ad i 11. Praecedentes scapi omnes sunt qua-
 terniones. Notis musicis ligno insculptis ornatum est opus. Desideratur haec edi-
 tio apud Orlandium & Maettarium: describitur autem a Deburio, *le Jeune*, in
 sua Bibliographia instructiva, *Jurisprudence*, &c. pag. 540. his verbis: *Ce volume est*
assez rare & recherché des Curieux. Il est imprimé en lettres Gothiques, & orné
de figures, & de Notes de Musique. On lit à la fin une Pièce de Vers Latins,
au bas de laquelle se trouve la description suivante, qui termine le volume. Impen-
 sis Benedicti, &c. Ante Deburium editionem retulit cl. J. B. Martinus in sua
 Musices historia, tom. I. pag. 451., addens exemplum a se visum esse cum adno-
 tationibus mss. incerti auctoris. Exst. in Collect. Abb. de Rossi.

II.

„ TROYLI MALVITII tractatus de canonizatione Sanctorum:
 „ apud Vgonem de Rugeriis. Bononiæ 1487. in fol.

Ex Jacobo Longio editionem memorat Maettarius, pag. 491.; omnino de ca-
 slet Orlandius: exstat vero in Collect. Abb. de Rossi.

b 2

III.

BONON.

EDITIONES ITALICAE

III.

„ MICHAELIS SAVONAROLÆ medici opus de Pulsibus uri-
„ nis &c. Bononiæ per Henricum de Harlem, & Johannem Wal-
„ bech 1487. in fol.

Maettarius, pag. 483. addens in subjecta nota (5): *De Savonarolæ edit. vid. Bibl. Amerbach. pag. 44. ubi Mich. Savonarol. de Febrib. & Canon. de Febribus Bonon. 1487. fit mentio: quæ omnia simul edita. Refertur ab Orlandio, pag. 112.*

IV.

Incipiunt casus celeberrimi ac famosi
Iuris utriusque doctoris & monarche
dn. BERNARDI PARMENSIS canonici ecclesie
Bononiensis, &c. prorsus uti sub anno 1477.

In calce ad latus registri:

Impressum Bononie per
Henricum Harlem & ioan-
nem vvalbech socios: Anno.
M. cccc. lxxxvii. penultia die
Novembris.
(in fol.)

Editio est caractere Gothico, duabus columnis, cum signaturis tantum, (quæ ob temporis defectum recensere non licuit) & registro carumdem & foliorum in fine, sive ultimo folio recto, col. 1., & ad eius latus, sive col. secunda, occurrit allata subscriptio, *Impressum &c.* Vidimus præclaram hanc editionem in privata instructissimaque Biblioth. SS. D. N. Pii PP. VI., & ex attenta lectione cum inscriptionis tum subscriptionis ejusdem, quas easdem omnino esse ac eas, quas retulit cl. Sartius in Historia cl. Præf. Archigymnasii Bonon. tom. I. pag. 359. animadvertimus, statim intelleximus cl. Scriptorem de hac sine dubio loqui voluisse; sed indiligentia vel amanuentis, vel typographi, in subscriptione, quæ legitur citato loco, in anni notis unam omissam fuisse decadem; sicque annum 1487. conversum fuisse in 1477. Conferat Lector subscriptionem huc allatam, ex ipso originali a nobis scrupulosissime excerptam, cum ea, quam ex Sartio exhibuimus sub anno 1477., ac tum ex verbis utriusque, tum præsertim ex nota diei intelliget, utrobique unam tantum editionem, h. e., anni 1487. designari; sed ibi erronee, hic vero accurate: quæ una præterea a vulgo Bibliographorum memoratur.

V.

PROPERTIVS cum Commentariis Phil. Beroaldi.

In fine:

Comentarii in proprium a Philippo Beroaldo editi Anno salutis M. cccc.
lxxxvi.
impressi vero Bononiæ Anno. M. cccc. lxxxvii. in comune a Benedicto
hectoris li
bra

brario & Platone de benedictis impressore solertissimo civibus bononien **BONON.**
sibus.

Huic autem provinciæ ut emendate et diligenter imprimerentur presuit
(sic) Hierony
mus Salius faventinus litterarû litteratorûq; studiosissimus .

Finis .

(in fol.)

Præcedit longa Epistola dedicatoria Beroaldi ad Minum Rossium Senatorem Bononiensem, ad cuius calcem subjunguntur aliquot loci partim ab ipso proprio Marte emendati, *partim accuratius explicati, quam ab aliis explicari soleant*. Hi loci, qui sunt num. XXVII., cum ipsa Epistola duo priora occupant voluminis folia. Duplici caractere est editio, utroque Romano, nitido & eleganti, majori pro textu Propertii, & minori pro comment. Beroaldi. Ultimo folio verso occurrit hendecasyllabon Auctoris XXXVI. versuum, & infra allata subscriptio, qua completur pagina. Editio est cum signaturis tantum; & reperitur in Collect. Abb. de Rossi.

MCCCCLXXXVIII.

I.

CAII SVETONII TRANQVILLI De Vita. XII.

Caesarum Liber Primus Incipit .

In fine :

Opus hoc exactum & impressum est Bononie diligentiissime per me Platonem de Benedictis stâpatoré eiusdem civitatis civem : Anno salutis. M. cccc. lxxxviiij. septimo calendis Martias Ioanne Bentivolo Bononiensis Senatus principe.

REGISTRVM.

(in fol.)

Adducta subscriptio typographi habetur ultimo folio recto, & supra eam hæc leguntur: *Ad lectorem. Quicumque Tranquillum emendatissimæ lectionis habere cupis, hunc eme, & securus abi. Nam Simon Pasqualis Jadextinus (vestrum Ardalides delitium) accurata id egit emendatione ut quod impediât legentes, frustra hic perquiratur. Quare vel ex hac impressione unum habeas, vel nullum quaeras. Infra vero eandem subscriptionem hæc de registro notantur: Omnes sunt terni, nisi duo extremi, quorum a est quaternio, q vero duo continet folia: ex quo quidem intelligi potest de numero foliorum voluminis. In ejus principio occurrunt Ausonii Carmina de Svetonio & XII. Caesaribus, quibus subjungitur Philippi Beroaldi Bononiensis viri clarissimi de Vita C. Svetonii Tranquilli brevis comment. Editio est caractere Gothico grandiore, cum signaturis tantum; ejusque exemplum existat apud Can. Alb. Devoti.*

II.

II.

„ PHILIPPI BEROALDI annotationes in varios Auctores anti-
 „ quos editæ MCCCCLXXXVIII. impressæ Bononiæ eodem anno
 „ MCCCCLXXXVIII. in commune a Benedicto Hectoris & Plato-
 „ ne de Benedictis; huic provinciæ præfuit Hieronymus Salius Fa-
 „ ventinus. *in fol.*

Deest hæc editio apud Orlandium; recensetur vero a Maettario, tom. I. pag. 498. inter eos libros, quos post primam suorum Annalium editionem sibi videre contigit, omiſſis tamen verbis illis, *in varios auctores antiquos*, quæ titulo ab ipso exhibito, majoris perspicuitatis gratia, addita sunt ex Bibliotheca Bononiensî cl. Fantutii, tom. 2. pag. 121., ubi ea accurate describitur. Addimus quoque ex eodem fonte, ejusmodi Annotationes esse num. C., ipsisque præmitti Auctoris Epistolam dedic. *ad Uldricum Rosenfem Bohemum* discipulum suum; & ad calcem haberi hendecasyllabon in ejusdem discipuli sui laudem. Auctores, quos in hoc opere illustrat, vel emendat Beroaldus, videri possunt in eadem Bibliotheca (1).

III.

FRATRIS BAPTISTÆ mantuani Carmeli-
 tæ Theologi ad Ludovicum Fuscararium
 et Ioannem Baptistam Refrigerium cives
 Bononienses Parthenice incipit foeliciter.

Ad calcem operis legitur:

Bononiæ æditum (*sic*). iii. id. Feb. M. cccc. lxxx. i.

& infra:

FRATRIS BAPTISTÆ MANTVANI Carmelitæ
 ad Beatam virginem Votum.

In cujus calce:

Bononiæ Castigatissime impressum: Cura
 Cæsaris de Nappis. Impensa Benedicti hec-
 toris librarii. Opera vero Platonis diligentissimi
 impressoris Bononiensium. Anno gratiæ
 M. cccc. Lxxxviii. xvi. KL. novembres (*sic*).

(*in 4°.*)

Prae-

(1) Hæc jam sub prælo sudantibus, in me-
 moriam redit, ejusmodi Annotationes ex Bri-
 tannica edit. anni 1496. existare in Casanat.,
 quam illico conferre operæ pretium duximus,
 ut intelligeremus, nam ea quæ ex Fantutio ad
 hujus edit. descriptionem addidimus, cum veri-
 tate omnino congruerent; nec frustra. Nam
 primò observavimus in titulo editionis has an-
 notationes, *centum* inscribi; verba autem illa,
in varios auctores antiquos, nullibi in volumi-
 ne occurrere. Observavimus deinde in princi-

pio vol. haberi Beroaldi Epistolam ad Uldr.
 Rosenfem, & in fine hendecasyllabon ejusdem
 ad eundem, uti scribit Fantucius. Constat hoc
 hendecasyllabon ex 16. versibus, quorum prio-
 res quatuor hic eccitare placet:

Uldrici nitidos lares adire
 Centenæ simul annotationes:
 Atq; a limine protinus salutem
 Centenam dicite regale roscam.

Præcedit Epistola nuncupatoria Poëtae ad Ludovicum Fuscararium & Joh. Bapt. **Boscon.** Refrigerium; cui subjungitur longum *Apologeticon ad eosdem*, contra suos ob-
trectatores, eos nempe, qui ipsum *levioribus studiis delectari, nec carmina religio-
sum virum decere aiebant*. Continentur haec decem plagulis rotundo ac minori,
quam opus ipsum, impressis caractere. Editio est cum signaturis tantum. Vid.
sub anno sequenti, num. 1.

IV.

Domini SALADINI de ESCVLO Sere-
nitatis principis Tarenti phisici principa-
lis: aromatariorum opedium feliciter incipit.
In fine:

Compendium aromatariorum Sala-
dini principis tarenti dignissimi medici: di-
ligenter correctum et emendatum: Impres-
sum in almo studio Bononiensi: per me Be-
nedictum ectoris librario (*sic*): feliciter finit.
Anno domini. Mccccclxxxviii. die xij. mar-
tii: sub divo Iohanne bentivolo.
(*in fol.*)

Hujus editionis notitiam ex Jacobo Longio accepit Maettarius, ut ipsemet
refert pag. 494. Error vero a typographo in voce, *Librario*, admissus, & a Lon-
gio notatus, editionem ab ipso tractatam fuisse demonstrat. Est caract. Goth. cum
signaturis, registro & typographi insigni. Ex registro colligitur vol. folia esse 36.
Exst. apud Abb. Joannutium & Can. Devoti.